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Anotācija Priekšmets sniedz profesionālas zināšanas par enerģētisko objektu aizsardzības un automātiskās
vadības metodēm, to digitālās realizācijas algoritmiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērkis dot studentiem visaptverošu izpratni par energosistēmu aizsardzību un
automātikas darbību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Doktoranti strādā patstāvīgi ar literatūru un internetu.
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Energosistēmas struktūra un vadības uzdevumi 9 0 0 0

Energosistēmas automātikas struktūra un elementi 9 0 0 0

Avārijas procesu veidi un matemātiskie modeli 9 0 0 0

Augstsprieguma līniju matemātiskie  modeli 9 0 0 0

Ciparu aizsardzību algoritmu klasifikācija 9 0 0 0

Strāvas un sprieguma aizsardzību algoritmi 9 0 0 0

Frekvences un leņķa noteikšanas algoritmi 9 0 0 0

Simetrisko komponenšu filtrācijas algoritmi 9 0 0 0

Bojājuma veidu un bojāto fāžu atpazīšanas algoritmi 9 0 0 0

Jaudas mērorgānu algoritmi un virzienu raksturlīkņu konstruēšana 9 0 0 0

Pretestības mērorgānu algoritmi un virzienu raksturlīkņu konstruēšana 9 0 0 0

Distancaizsardzības mērorgānu algoritmi un  raksturlīknes 9 0 0 0

Difirenciālaizsardzības mērorgānu algoritmi un  raksturlīknes 9 0 0 0

Transformatoru aizsardzību algoritmi 9 0 0 0

Augstsprieguma līniju bojājuma vietas noteikšanas algoritmi 9 0 0 0

Avārijas procesu reģistratoru darbības algoritmi 9 0 0 0

Kopā: 144 0 0 0



Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Studenenti pārzin energosistēmu avārijas režīmus, to novēršanai izmantoto releju aizsardzību un
automātiku.

Referāts.  Laboratorijas darbi.

Studenti zin relejaizsardzības un automātikas darbību. Referāts.  Laboratorijas darbi.

Prot sintezēt relejaizsardzības un automātikas algoritmus promocijas darbā izstrādājamām sistēmām. Eksāmens, referāts

Augstsprieguma līniju bojājuma vietas noteikšanas algoritmi. Referāts.
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